MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIOCAMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO
COORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOSCOORDENADORIA DE LICITACOES E CONTRATOS

OFÍCIO Nº 73/2023 - CLT-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 73/2023 - CLT-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

Processo: 23440.001054.2023-11

Presidente Epitácio, 24 de outubro de 2023.

Assunto: Comunicado de prazo para correçõesAssunto: Comunicado de prazo para correções ..

O Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Câmpus Presidente Epitácio, neste ato denominado simplesmente
Câmpus Presidente Epitácio, torna público e faz saber acerca da Chamada Pública nº 01-584/2023, conforme condições estabelecidas  em
edital e seus anexos.

1.  Referente a Ata de abertura abertura da sessão pública de abertura de envelopes realizada em 23/10/2023 às 9h30:

 Errata:   Errata:

1. 1 Onde se lê: 2. ABERTURA DOS ENVELOPES: Após a análise pelos membros da Comissão Especial para Compra de Alimentos
da Agricultura Familiar, foram abertos os envelopes. Em seguida foram contabilizadas as quan dades de folhas entregues em
cada envelope, os quais estão descritos a seguir: Nova Associação das Produtoras Rurais da Agrovila I - 20 folhas; Luis Roberto
Ribeiro Moraes (individual) - 38 folhas; Sergio Massanori Yoshihara (individual) - 21 folhas; Associação das Produtoras Rurais
do Assentamento Porto Velho – 31 folhas;  Associação dos Produtores Rurais do Projeto de Assentamento Lagoinha – 47
folhas;  Associação dos Pequenos Produtores do Distrito Campinal – 31 folhas; Associação das Mulheres União das Produtoras
Rurais do Assentamento São Paulo – 43 folhas; Associação dos Produtores Rurais da Agrovila II e Campinal – 04 folhas e
 Coopera va Agroindustrial da Agricultura Familiar de Presidente Epitácio e região (COOAMPE) - 52 folhas.

1.2 Leia-se: 2. ABERTURA DOS ENVELOPES: Após a análise pelos membros da Comissão Especial para Compra de Alimentos da
Agricultura Familiar, foram abertos os envelopes. Em seguida foram contabilizadas as quan dades de folhas entregues em
cada envelope, os quais estão descritos a seguir: Nova Associação das Produtoras Rurais da Agrovila I - 20 folhas; Luis Roberto
Ribeiro Moraes (individual) - 38 folhas; Sergio Massanori Yoshihara (individual) - 21 folhas; Associação das Produtoras Rurais
do Assentamento Porto Velho – 31 folhas;  Associação dos Produtores Rurais do Projeto de Assentamento Lagoinha – 47
folhas; Associação das Mulheres União das Produtoras Rurais do Assentamento São Paulo – 43 folhas; Associação dos
Produtores Rurais da Agrovila II e Campinal – 04 folhas e Coopera va Agroindustrial da Agricultura Familiar de Presidente
Epitácio e região (COOAMPE) - 52 folhas.

2. Referente a ata de sessão de desempate dos resultados:

Em atenção ao estabelecido em sessão pública realizada em 23/10/2023 às 15h00,  informamos aos estabelecidos no item 2
REGULARIZAÇÃO DE DOCUMENTOS    da referida ata que fica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a par r desta datafica concedido o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a par r desta data
para as correções e providências necessárias. Sendo portanto o úl mo dia de prazo para correções e entrega de documentos o dia para as correções e providências necessárias. Sendo portanto o úl mo dia de prazo para correções e entrega de documentos o dia
31/10/2023 (terça-feira).31/10/2023 (terça-feira).

                 Respeitosamente,

(assinado eletronicamente)

Randal Franklin Siqueira Campos
Diretor Adjunto de Administração

Presidente da Comissão Especial para
Compra de Alimentos da Agricultura Familiar (CECAAF)

Portaria nº 40/2023 DRG/PEP/IFSP de 16 de março de 2023

                 Ciente e de acordo,

(assinado eletronicamente)

Alexandre Ataide Carniato
Diretor-Geral do Câmpus

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Randal Franklin Siqueira CamposRandal Franklin Siqueira Campos, DIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAA-PEPDIRETOR(A) ADJUNTO(A) - CD4 - DAA-PEP, em 24/10/2023 09:57:46.
Alexandre Ataide CarniatoAlexandre Ataide Carniato, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/PEP, em 24/10/2023 10:00:08.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 24/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

637328
7005df842b

OFÍCIO Nº 73/2023 - CLT-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSPOFÍCIO Nº 73/2023 - CLT-PEP/DAA-PEP/DRG/PEP/IFSP

RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000RUA JOSÉ RAMOS JÚNIOR, 27-50, JARDIM TROPICAL, PRESIDENTE EPITÁCIO / SP, CEP 19470-000

	Documento assinado eletronicamente por: